Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

27.04.2007     329 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2007      №  329

г. Мариинский  Посад

Об  утверждении  рабочего  проекта

строительства автомобильной дороги

Рассмотрев рабочий проект на строительство автомобильной дороги «Марпосад-Аксарино»-Новое Байгулово-Шанары» в Мариинско-Посадском районе, в соответствии с письмом Управления госэкспертизы Минстроя Чувашской Республики от 05.04.2007 № 15-21/1179, руководствуясь п. 15 ст. 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   п о с т а н о в л я ю :

утвердить рабочий проект строительства автомобильной дороги «Марпосад-Аксарино»-Новое Байгулово-Шанары», разработанный Проектно-сметным бюро «Чувашавтодор» и рекомендованный к утверждению Управлением государственной вневедомственной экспертизы Минстроя Чувашской Республики (положительное заключение № 30 от 19 января 2004 г.) со следующими технико-экономическими показателями:

	вид строительства
	-
	новое

	категория дороги
	-
	IV

	строительная длина
	-
	1910 м

	число полос движения
	-
	2

	ширина земляного полотна
	-
	8,0 м

	ширина проезжей части
	-
	6,0 м

	тип дорожной одежды
	-
	облегченный

	вид покрытия
	-
	асфальтобетон

	сметная стоимость строительства
	-
	31783,905 тыс. руб.

	продолжительность строительства
	-
	6 мес.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов